Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № ______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в новой редакции, утвержденный  постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 15 апреля 2022 г. № 1003 (в редакции                        от 2 июня 2023 г.) и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Уставом городского округа Кинель Самарской области, а также в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского округа Кинель Самарской области в соответствии с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в новой редакции, утвержденный  постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 15 апреля 2022 г. № 1003 (в редакции от 2 июня 2023 г.), следующие изменения:

1.1. строки с порядковыми номерами 43, 44 исключить.
2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 мая 2016 г. № 1749 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                              «Выдача государственных жилищных сертификатов»;

2.2. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 17 августа 2016 г. № 2616 «О внесении изменений                                    в административный регламент предоставления муниципальной услуги                              «Выдача государственных жилищных сертификатов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 мая 2016 г. № 1749»;

2.3. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 июня 2017 г. № 2019 «О внесении изменений                                    в административный регламент предоставления муниципальной услуги                              «Выдача государственных жилищных сертификатов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 мая 2016 г. № 1749 (в редакции от 17 августа 2016 г.)»;

2.4. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 4 июня 2018 г. № 1417 «О внесении изменений                                    в административный регламент предоставления муниципальной услуги                              «Выдача государственных жилищных сертификатов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 мая 2016 г. № 1749 (в редакции от 28 июня 2017 г.)»;

2.5. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 18 октября 2018 г. № 2790 «О внесении изменений                                    в административный регламент предоставления муниципальной услуги                              «Выдача государственных жилищных сертификатов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 мая 2016 г. № 1749 (в редакции от 4 июня 2018 г.)»;

2.6. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 ноября 2019 г. № 3228 «О внесении изменений                                    в административный регламент предоставления муниципальной услуги                              «Выдача государственных жилищных сертификатов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 мая 2016 г. № 1749 (в редакции от 18 октября 2018 г.)»;

2.7. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 29 апреля 2022 г. № 1166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                              «Предоставление молодым семьям – участникам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства»;

2.8. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 22 июля 2022 г. № 2037 «О внесении изменений                                    в административный регламент предоставления муниципальной услуги                              «Выдача государственных жилищных сертификатов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 мая 2016 г. № 1749 (в редакции от 19 ноября 2019 г.)».

3. Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                             А.А. Прокудин
Кирдяшева 63207
Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель                   Самарской области «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в новой редакции, утвержденный  постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 15 апреля 2022 г. № 1003 (в редакции от 2 июня 2023 г.) и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского округа Кинель Самарской области»
	Занимаемая должность

	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Начальник

юридического отдела аппарата администрации

городского округа

	Н.Г. Галимова